Buktopos AAMuTtpun BaHOoBMUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

76-07/25 000 "MpoduT-natoc”
77-07/25 000 "MpoduT-natoc"
84-07/25 000 "MpodunT-ntoc”
85-07/25 000 "MpoduT-natoc"
86-07/25 000 "MpoduT-nnroc”
87-07/25 000 "MpoduT-nntoc"
89-07/25 000 "MpoduT-nntoc”
92-07/25 000 "MpoduT-natoc"
93-07/25 000 "MpoduT-nroc”
94-07/25 000 "MpoduT-nntoc"
95-07/25 000 "MpoduT-nwoc”
101-08/25 000 "Mpodut-natoc”
102-08/25 000 "MpoduT-natoc"
103-09/25 000 "MpoduT-natoc”
104-09/25 000 "MpoduT-natoc"
106-09/25 000 "MpoguT-natoc”
109-09/25 000 "MpoduT-natoc"
110-09/25 000 "MpoduT-nntoc”
116-09/25 000 "MpoduT-natoc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

02.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

28.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

29.09.2025

CBepeHun

BukTopos AMuTpuin MBaHoBMY

002814

14.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Викторов Дмитрий Иванович

