

Викторов Дмитрий Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Викторов Дмитрий Иванович			
Номер в реестре членов РОО		002814			
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
76-07/25	ООО "Профит-плюс"	01.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
77-07/25	ООО "Профит-плюс"	02.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
84-07/25	ООО "Профит-плюс"	14.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
85-07/25	ООО "Профит-плюс"	15.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
86-07/25	ООО "Профит-плюс"	15.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
87-07/25	ООО "Профит-плюс"	18.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
89-07/25	ООО "Профит-плюс"	22.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
92-07/25	ООО "Профит-плюс"	29.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
93-07/25	ООО "Профит-плюс"	30.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
94-07/25	ООО "Профит-плюс"	30.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
95-07/25	ООО "Профит-плюс"	31.07.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
101-08/25	ООО "Профит-плюс"	28.08.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
102-08/25	ООО "Профит-плюс"	28.08.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
103-09/25	ООО "Профит-плюс"	01.09.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
104-09/25	ООО "Профит-плюс"	01.09.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
106-09/25	ООО "Профит-плюс"	11.09.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
109-09/25	ООО "Профит-плюс"	15.09.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
110-09/25	ООО "Профит-плюс"	16.09.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
116-09/25	ООО "Профит-плюс"	29.09.2025	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости